
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/524/

Código da publicação: 524

Data da emissão do comprovante: 12/01/2026 00:05:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 896/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2021 09:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2021 09:04:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO VELÓRIO
MUNICIPAL DESTA CIDADE DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP”.
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO VELÓRIO
MUNICIPAL DESTA CIDADE DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2021 00:00:00NOTIFICAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA EMR Baixar

26/05/2021 00:00:00NOTIFICAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA AQUARIUS Baixar

28/04/2021 00:00:00LEI Nº.468/2009 Baixar

28/04/2021 00:00:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/524/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-reforma-e-ampliacao-do-velorio-municipal-desta-cidade-de-campos-novos-paulista-spp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b0b1df048e573d76ed54480dea283c8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdb6a781ba3d82414c752b9ec7619b1e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce2baa25ccaeeb747d524fdcf3a9069a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f609d703706d6bcdd7bce1f70131a5f3.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/04/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

28/04/2021 00:00:00MEMORIAL DE CALCULO Baixar

28/04/2021 00:00:00RELATÓRIO FOTOGRÁFICO Baixar

28/04/2021 00:00:00PLANTA DE LOCALIZAÇÃO Baixar

28/04/2021 00:00:00PROJETO Baixar

28/04/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

28/04/2021 00:00:00EDITAL-01-21 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
27/2021 CONSTRU... 23/06/2021 19/12/2021 R$ 198.989,14 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
896 1 Tomada de Preços 26/05/2021 Baixar

896 1 Tomada de Preços 07/06/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7738ebb0467f046ef133e05cf5ab6c56.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0cb461b43fc2e091ff974e77faff83b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5af0cf4b83e5d23d6b019dfc359a4d9b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9553f43506ce79432c22d7ceb7acbd63.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9852de6e82fa24ace1038c12b35aee9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e263bd8954cdb4aa39a1099beef4d894.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18215533d87b0f9893c6964111fe97b2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/185
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/09943ef6cd95e739c19445f79fcc34c5.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d91af10cea4a4ec24e7f82ef362f3bb2.pdf

